
Nabízíme Vám prodej zahrady s rekreační chatkou o
celkové výměře 793 m2, která je součástí zahrádkářské
kolonie na okraji města - lokalitě Lázně. Pozemek je
rovinatý s možností příjezdu po společné cestě přímo až
k zahradě. Celá kolonie je oplocena, mezi zahradou a
okolními zahradami ploty vybudovány nejsou. Na
pozemku je umístěna dřevěná chatka s číslem
evidenčním - zastavěná plocha 17 m2, částečně
podsklepená, stáří cca 30 let. Obsahuje dvě menší
obytné místnosti a sklad na nářadí. Do chatky je
přivedená elektrická energie (240/400V), na pozemku se
nachází sezónní rozvod pitné vody ze společného řádu s
individuálním měřením. Zahrada je z části zatravněná, z
části využívána pro pěstování zeleniny, osázena
ovocnými stromy - třešně, jabloně, broskvoně, rakytník,
lískový ořech. Dále je zde skleník, kolna a suché WC.
Pozemek svou prostorností nabízí dostatek místa pro
umístění bazénu či vybudování krytého posezení. Roční
členský příspěvek svazu zahrádkářů činí 500 Kč. Volné
k užívání ihned. Více informací Vám rádi poskytneme v
realitní kanceláři nebo při osobní prohlídce.

Obec (část obce)

Energetická náročnost budovy

Poloha objektu

Druh objektu

Počet podlaží v domě

Užitná plocha [m²]

Zastavěná plocha [m²]

Plocha parcely [m²]

Lodžie [m²]

Stav objektu

Cena v RK

Louny

samostatný
dřevěný
1
15
17
793
0
dobrý
G - Mimořádně
nehospodárná

Kontaktní osoba

Jitka Pavlíčková

tel.: +420 775 213 132
e-mail: j.pavlickova@sikareality.cz

PRODEJ

Prodej zahrady s chatkou, 793 m2

Číslo zakázky: 3795 Nemovitost: chaty a rekreační objekty

e-mail: j.dostal@sikareality.cz

Sika Reality
Adresa Louny 113, Pražská, 44001 Louny
tel. +420 415 658 698

  

mailto:j.dostal@sikareality.cz

